Profil audienta

mtv.ro

Categorie: Muzica & Audio

. .. . Contractor SATI: Pro TV SRL
Website oficial al canalului de ontractor ro
e.leVIZIl:Ine !\/ITV.R-om-anla. Stiri, Director general: Aleksandras Cesnavicius
ideoclipuri, Emisiuni, VJ,
Competitii. Reprezentant Mihai Badea
BRAT:
Adresa Bucuresti, Bd. Pache Protopopescu nr.

105, Sector 2

Telefon: 031-825.05.60
E-mail: mihai.badea@protv.ro
Regie publicitate: Pro TV
Departament Mihai Badea
publicitate:
Gen
(Feminiin 000 %
® Masculin

Feminin



Varsta

65-74 0.0 %

® 16-18
® 19-24
® 25-34
35-44
45-54
55-64
65-74

Categorie sociala ESOMAR

DEW©0%%

® AB

DE

Vizitatori pe Luna (VpL)

Grup Grup tintd Mii persoane Structura Index afinitate

Total Total - - -

Gen Masculin - - -

Feminin - - -

Varsta 16-18 ani - - -



Vizitatori pe Luna (VpL)

Grup Grup tintd Mii persoane Structura Index afinitate

19-24 ani - - -

25-34 ani - - -

35-44 ani - - -

45-54 ani - - -

55-64 ani - - -

65-74 ani - - -

Categorie sociala ESOMAR Categoria AB - - -
Categoria C - - -

Categoria DE - - -



